
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ

PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio 25 d. Nr. 1-145
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu,  33 straipsnio 3 dalies  5 punktu,  Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės

įstatymo  6  straipsnio  1  dalimi  ir  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,

patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1-103

„Dėl  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo  ir  Savivaldybės

tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-44 pripažinimo netekusiu galios“, 79.1 papunkčiu,

Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamus švietimo įstaigų 2023 metų metinių ataskaitų rinkinius:

1.1. „Ąžuolo“ progimnazijos;

1.2. „Minties“ gimnazijos;

1.3. „Saulėtekio“ progimnazijos;

1.4. „Šaltinio“ progimnazijos;

1.5. „Šviesos“ ugdymo centro;

1.6. „Vilties“ progimnazijos;

1.7. „Vyturio“ progimnazijos;

1.8. „Žemynos“ progimnazijos;

1.9. 5-osios gimnazijos;

1.10. Alfonso Lipniūno progimnazijos;

1.11. Beržų progimnazijos;

1.12. Dailės mokyklos;

1.13. Gamtos mokyklos;

1.14. Juozo Balčikonio gimnazijos;

1.15. Juozo Miltinio gimnazijos;

1.16. Kastyčio Ramanausko lopšelio-darželio;

1.17. Kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinės mokyklos;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.18. Lopšelio-darželio „Aušra“;

1.19. Lopšelio-darželio „Diemedis“;

1.20. Lopšelio-darželio „Dobilas“;

1.21. Lopšelio-darželio „Draugystė“;

1.22. Lopšelio-darželio „Gintarėlis“;

1.23. Lopšelio-darželio „Jūratė“;

1.24. Lopšelio-darželio „Kastytis“;

1.25. Lopšelio-darželio „Kregždutė“;

1.26. Lopšelio-darželio „Nykštukas“;

1.27. Lopšelio-darželio „Papartis“;

1.28. Lopšelio-darželio „Pasaka“;

1.29. Lopšelio-darželio „Puriena“;

1.30. Lopšelio-darželio „Pušynėlis“;

1.31. Lopšelio-darželio „Riešutėlis“;

1.32. Lopšelio-darželio „Rugelis“;

1.33. Lopšelio-darželio „Rūta“;

1.34. Lopšelio-darželio „Sigutė“;

1.35. Lopšelio-darželio „Taika“;

1.36. Lopšelio-darželio „Vaikystė“;

1.37. Lopšelio-darželio „Vaivorykštė“;

1.38. Lopšelio-darželio „Varpelis“;

1.39. Lopšelio-darželio „Vyturėlis“;

1.40. Lopšelio-darželio „Voveraitė“;

1.41. Lopšelio-darželio „Žibutė“;

1.42. Lopšelio-darželio „Žilvinas“;

1.43. Lopšelio-darželio „Žilvitis“;

1.44. Lopšelio-darželio „Žvaigždutė“;

1.45. Mykolo Karkos pagrindinės mokyklos;

1.46. Moksleivių namų;

1.47. Muzikos mokyklos;

1.48. Pedagoginės-psichologinės tarnybos;

1.49. Pradinės mokyklos;

1.50. Raimundo Sargūno sporto gimnazijos;

1.51. Regos centro „Linelis“;

1.52. Rožyno progimnazijos;



3

1.53. Specialiosios mokyklos-daugiafunkcio centro;

1.54. Suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro;

1.55. Švietimo centro;

1.56. Vytauto Žemkalnio gimnazijos.

2. Nurodyti,  kad šis  sprendimas per vieną mėnesį gali  būti  apskundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Rytis Mykolas Račkauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl švietimo įstaigų 2023 metų metinių ataskaitų rinkinių
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. 1-145
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rytis Mykolas Račkauskas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas RYTIS MYKOLAS RAČKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 10:57:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-25 10:57:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-20 11:29:21 – 2025-06-19 11:29:21
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-25
11:39:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-25 11:39:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


